อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ป.๑๑๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๕ นั้น

               เครื่องหัวใจและปอดเทียม (Heart Lung Machine) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด (ขายส่ง) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๗๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

รองเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทนเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์